关于2020年度南京大学研究生奖学金评选工作的通知

各院系：

    2020年度南京大学研究生奖学金评选工作即将开始，现将有关事项通知如下：

1、 各院系要向本单位全体研究生做广泛宣传，将本单位的奖学金评选办法、评选名额向研究生公布(各奖学金项目、名额见附件)。研究生个人在评奖系统中提交申请，经导师审核后，由院系组织初评。评选过程坚持公开、公平、公正、实事求是的原则，保证质量，严格把关，初评结果在院系范围内公示5天无异议后报送研究生院。

二、参评奖学金的申报成果：在读学位期间以南京大学为第一署名单位的成果，已参评过校级奖学金的科研成果不得再次使用（申请国家奖学金除外）。

三、评选范围：全日制研究生，其中国家奖学金的参评对象为学制内全日制（全脱产）研究生；直博生学制内前两年按硕士身份参评，进入博士阶段按博士身份参评。请各院系务必参照发给各院系的奖学金名额分配表中的备注评选说明栏目或评奖系统里的各奖项说明进行评选。

四、各项奖学金的介绍请查阅评奖系统里的各奖项简介。
五、栋梁奖学金特等奖的评选标准见通知。栋梁奖学金6类单项优秀奖于11月初启动评选，可与其他校级奖学金兼得。

六、所有奖学金报送材料说明：
电子版材料：排序后的院系奖学金评审汇总名单（附件二），必须是系统导出的相应字段信息，
            不得手工录入,电子版发送至wangyj@nju.edu.cn

纸质版材料：1.签字盖章按奖学金项目排序后的院系奖学金评审汇总名单（附件二）

            2.签字盖章的奖学金评审报告：含奖学奖评审委员会成员、评审时间、评审过程、
院系公示起止时间、投票情况

                3.学生的申请材料: ①签字盖章的研究生奖助学金评审表(和汇总名单排序一致)
②自助打印机打印的研究生学习成绩单
                                  ③申请材料代表作首页复印件
④证书复印件及其他证明材料
七、奖学金评选系统开放时间：2020年9月23日下午2：00时

    希望各院系认真做好奖学金的评选工作，除英才奖学金外的所有奖学金材料于10月20日前报送研究生院，英才奖学金的评审材料11月2日前报送。
附件一： 院系各奖学金名额分配（发至院系）
附件二： 院系奖学金获奖汇总名单（发至院系）
附件三： 奖助学金评审系统学生操作手册

附件四： 奖助学金评审系统导师操作手册
附件五： 奖助学金评审系统辅导员操作手册
附件六： 奖助学金评审系统院系领导操作手册

                                            党委研究生工作部

2020．09．22

系统上申请评选奖助学金流程（不支持手机端）
1.由研究生本人在电脑PC端登陆南京大学网上办事服务大厅（网址：ehall.nju.edu.cn),搜索“研究生奖助学金”模块进行填报申请。
2.研究生在申报奖学金成果时，请先进行申报成果基础信息维护。国家奖学金的申报成果可累积使用（不可与同一学制期内已申报获得过国家奖学金的成果重复使用），专项奖学金的申报成果不可与同一学制期内已参评获得过校级及以上奖学金的成果重复使用。

3.除栋梁优秀奖（不在第一批评选的奖学金中）之外，研究生奖学金不可兼得。因为国家奖学金的申报成果可累计使用，专项奖学金的申报成果不可累计使用，为方便院系进行成果导出及整理，每位申请人最多可以在系统中提交两次申请，一次为国家奖学金申请，一次为专项奖学金申请。
4.由导师在系统上对学生的申请内容进行审核，导师审核通过后辅导员、院系进行审核。
5.根据院系评审需要，研究生、辅导员和院系均可在系统中打印经导师审核通过后的奖助学金评审表。

6.院系可在系统上批量导出学生的基本信息/论文/专利/著作/所获奖励和荣誉信息。
7.院系初评结束后，由院系辅导员依据初评结果在系统中确认申请人所获奖项名称，院系审核通过后提交学校审核，同时打印奖助学金评审表纸质版盖章签字后一并送交研究生院。

1